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 روزنامه اقتصاد کیش

به گــزارش خبرنــگار اقتصاد 
کیــش؛ دور رفــت لیــگ هندبال 
آیندگان بانوان کشــور هفته گذشته 
به میزبانی جزیره کیش برگزار شــد 
و زمان برگزاری دور برگشــت این 
 مســابقات نیز بزودی اعلام خواهد 

شد.
 ســحر فرجی مربی تیم هندبال 

بهکیش در گفــت و گو با خبرنگار 
ما گفــت: دومین دوره لیگ آیندگان 
کشــور در ۴گروه قرعه کشی شد و 
تیم بهکیش در گروه D مســابقات 
بــا تیمهای ســتارگان خور،ایرانیان 
بوشهر، شــهربابک کرمان، نامی نو 
اصفهــان و شــهرداری بندرعباس 
همگروه شــد. این مربی بین المللی 

)D جهانــی( و داور درجــه یــک 
هندبــال جزیره کیش بــا بیان اینکه 
بازیهــا به صــورت متمرکز و در دو 
دور رفــت و برگشــت برگزار می 
گردد ادامــه داد: جزیره زیبای کیش 
در دور رفــت ایــن مســابقات از 
 تاریــخ ۲۴ لغایت ۲۹ آبــان میزبان 

بود .

فرجی با اشــاره به این نکته که 
باعث افتخار اســت کــه بگویم تیم 
بهکیــش از دختران بومــی جزیره 
پس ازبرگــزاری دوره های مختلف 
استعدادیابی تشکیل شد؛ افزود: قابل 
ذکر اســت که در این مسابقات نیمی 
از بازیکنــان تیم بهکیــش با وجود 
اینکه دوســال کمتر از سن استاندارد 

مسابقات بودند خوش درخشیدند و 
از نظر من این تیم آینده بسیار روشنی 
دارد. فرجی افزود: همه کارشناسان 
بر مســتعد بودن بازیکنان تیم اتفاق 
نظر داشــتند  و تیــم هندبال جزیره 
کیش در این دوره "پدیده مسابقات" 

لقب گرفت. 
وی در پاســخ بــه ســوالی در 

خصــوص تاریــخ دور برگشــت 
مســابقات گفت: تاریــخ و میزبان 
دور برگشــت مسابقات هنوز اعلام 
نشــده ولی ما بلافاصله بعد از اتمام 
مسابقات دور رفت در حال پیگیری 
تمرینــات تیم و برنامــه ریزی برای 
آمادگی بیشــتر برای دور برگشــت 
مســابقات هستیم.  این مربی باسابقه 

جزیــره کیش از مجموعه بهکیش به 
عنوان حامــی هندبال دختران کیش 
تشــکر کرد و گفت: این مجموعه در 
همه لحظات در کنار ما بود و همواره 

قدردان لطف و حمایتشان هستیم .
ایــن مربی بین المللی همچنین 
در پایــان ضمن تشــکر از معاونت 
ورزش و تفریحــات ســالم کیش، 

مدیریت بنادر و فرودگاههای کیش، 
فرماندهی پایگاه پدافند کیش و هتل 
ســتاره طلایی که مســاعدت های 
فراوانی جهــت میزبانی انجام دادند 
اذعان داشــت: اگــر حمایت چنین 
مجموعه هایی نبود میزبانی شایسته 
جزیره کیش از این دوره از مسابقات 

محقق نمی شد. 

اقتصاد کیش-به گفته سحر فرجی مربی تیم هندبال بهکیش؛ این تیم در دوره رفت لیگ هندبال آیندگان بانوان کشور "پدیده مسابقات" لقب گرفت. 
این در حالی بود که نیمی از بازیکنان تیم بهکیش دوسال کمتر از سن استاندارد بودند و نمایش درخشانی از خود نشان دادند.

فرجی؛ مربی تیم هندبال بهکیش در گفت و گو با اقتصاد کیش؛

تیم هندبال بهکیش »پدیده مسابقات« 
دوره رفت لیگ هندبال آیندگان 

بانوان کشور لقب گرفت

   

 اقتصــاد کیش- اعضای هیئت رئیســه و کمیتــه داوران هیئت وزنه بــرداری کیش منصوب 
شدند.

بــه گزارش خبرنگار اقتصاد کیــش، رئیس هیئت وزنه برداری کیش در احکامی اعضای هیئت 
رئیسه و رئیس کمیته داوران هیئت وزنه برداری کیش را منصوب کرد.

امید بیاتی در احکامی جداگانه فرهاد فرهادی و علیرضا کریم پور را به مدت دو ســال به عنوان 
اعضای هیئت رئیسه هیئت منصوب کرد.

او در حکمــی علیرضــا کریم پور را به عنوان رئیس کمیته داوران هیئت وزنه برداری منطقه آزاد 
کیش منصوب کرد.

اقتصاد کیش-دوره اســتعدادیابی اســتاژ کیورگی )مبارزه( در تمامی رده های ســنی در کیش 
برگزار شد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه 
آزاد کیش، یک دوره اســتاژ کیورگی در تمامی رده های ســنی توسط  وحید ناصری مربی سابق تیم 
های ملی برگزار شد. گفتنی است این دوره که در تاریخ یکم آذرماه ۱۴۰۳ با حضور ۶۰ ورزشکار در 
ســالن کوثر دهکده ورزشی المپیک برگزار گردید. لازم به ذکر است این استاژ با محوریت برگزاری 

تمرینات فنی و تخصصی، مباحث روانشناسی و مدیریت مسابقه صورت گرفت.

اقتصاد کیش-مســابقه فوتبال دوستانه پیشکسوتان کیش و قشم برگزار شد. روز شنبه مورخ ۳ 
آذرماه ۱۴۰۳ مسابقه دوستانه فوتبال بین تیم های پیشکسوتان کیش و تیم پیشکسوتان استقلال درگهان 
قشم برگزار شد.گفتنی است این مسابقه در زمین فوتبال شماره یک دهکده ورزشی المپیک صورت 

گرفت و با نتیجه پنج بر صفر به نفع تیم پیشکسوتان جزیره کیش به پایان رسید.

انتصاب اعضای 
هیئت رئیسه و کمیته داوران
 هیئت وزنه برداری کیش

برگزاری دوره استعدادیابی استاژ 
کیورگی )مبارزه( در کیش

برگزاری مسابقه فوتبال دوستانه 
پیشکسوتان کیش و قشم

شور و اشتیاق در ورزش  مدارس الغدیر کیش
الف- گروه دبیرستان
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